[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）

廿日市市地域猫活動団体登録申請書

年　　月　　日
　廿日市市長　様
（団体名）
（代表者）住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　(※)
※本人(代表者)が手書きしない場合は、記名押印してください。
電話番号

特定の飼い主がいない猫を適正に管理し、地域猫活動の目的と内容を理解した上で、廿日市市地域猫活動補助金交付要綱第３条第２項の規定により、次のとおり地域猫活動団体の登録を申請します。

	活動人数
	　　　　　　　　　　　　人
	※構成員名簿（別紙１）を添付してください。

	活動地域
	廿日市市
	※活動地域の地図（別紙２）を添付し、トイレ及び餌やりの場所を図示してください。

	活動内容
	地域猫活動計画書（別紙３）及び地域猫台帳（別紙４）のとおり

	備考
	町内会や地域の代表の同意を得られたことを記載してください。

添付書類　近隣住民への説明資料（地域での会議資料や回覧資料）

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列４番とする。
別紙１（第３条関係）

地域猫活動団体構成員名簿

	氏名
	住所・電話番号
	役割分担等

	記入例
	廿日市　太郎
	廿日市市○○□丁目□番□号
０８２９－○○―○○○○
	給餌・手術関係・トイレ清掃・手伝い

	１
（必須）

	２
（必須）

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。
別紙２（第３条関係）
活動地域の地図

※トイレ及び餌やりの場所を図示すること。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

別紙３（第３条関係）
地域猫活動計画書

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地域猫活動団体代表者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　(※)
 　※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

次の台帳（別紙４）に記載した猫を地域猫として地域猫活動を実施します。
なお、活動に当たっては、次のことを誓約します。

　１　台帳に記載されている猫は当団体が適切に飼育管理を行っている地域猫です。

　２　台帳に記載されている猫は特定の飼い主がいない猫です。

　３　台帳に記載されている地域猫に係る手術については、手術を実施する獣医師の説明を受け納得の上で手術を施します。

　４　エサやりの管理及びエサ場の清掃を行います。

　５　トイレの設置及び清掃を行い、糞尿トラブルを防止します。

　６　猫の飼い主に対して適切な飼い方（室内飼い、首輪の装着、所有者明示等）を啓発します。

　７　地域猫活動の実施について、地域住民に継続的な周知活動を行うとともに、トラブル発生時等の責任は当団体で対処対応します。

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

別紙４（第３条関係）
地域猫台帳
	番号
	性　　　別
	体格
	毛色
	その他特徴
	手術実施
年月日

	（記入例）
	オス・メス・不明
	中
約２ｋｇ
	黒
	足先が白い
おとなしい

	１

	オス・メス　不明

	２

	オス・メス　不明

	３

	オス・メス　不明

	４

	オス・メス　不明

	５

	オス・メス　不明

	６

	オス・メス　不明

	７

	オス・メス　不明

	８

	オス・メス　不明

	９

	オス・メス　不明

	１０

	オス・メス　不明

	１１

	オス・メス　不明

	１２

	オス・メス　不明

	１３

	オス・メス　不明

	１４

	オス・メス　不明

	１５

	オス・メス　不明

※可能な限り写真を添付すること（別添で可）
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。